“Thanks	 for	 the	 hospitality,	 Joe,”	 he	 said.	 “I	 think	 I’ll	 leave	 a
souvenir.”
He	 ruffled	 through	 the	 scraps	 of	 paper	 until	 he	 had	 found	 the
figures	 he	 wanted.	 Then,	 on	 a	 reasonably	 clean	 sheet,	 he	 wrote
carefully:

BANK	OF	MANHATTAN
Pay	Joe	the	sum	of	One	Hundred	Thirty-Five	Dollars	and	Fifty	Cents

(135.50)
R.	Stormgren.

As	 he	 laid	 the	 strip	 of	 paper	 beside	 the	 Pole,	 Karellen’s	 voice
inquired:
“Exactly	what	are	you	doing?”
“We	Stormgrens	always	pay	our	debts.	The	other	two	cheated,	but
Joe	played	fair.	At	least,	I	never	caught	him	cheating.”